prevádzkové náklady. Dotáciu je možné použiť aj na refundáciu  výdavkov uskutočnených pred 

poskytnutím dotácie, pokiaľ boli výdavky realizované na uvedený účel v roku 2023. 

2. Výška schválenej dotácie na základe uznesenia MsZ č. 45/II/2023  zo dňa 21.2.2023 je 25 000  € 

(dvadsaťpäťtisíc eur). 

Poskytovateľ poskytne príjemcovi v roku 2023 dotáciu v dvoch častiach:  

Prvá časť - Apríl    12 500 € 

Druhá časť - Júl         12 500 € po splnení podmienok v čl. III bod 1 

Čl. III 

Povinnosti príjemcu 

1. Príjemca je povinný vykonať zrozumiteľné a správne zúčtovanie, preukázať poskytovateľovi použitie